MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 011/2011-UAB/UFRR

                                                                                      Boa Vista/RR, 21 de junho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal
de Roraima,  no uso das  suas atribuições  legais  e  em conformidade com o Edital  nº 002/2011-
UAB/UFRR de 26 de maio de 2011.

 RESOLVE:

Art. 1º Publicar o Resultado do Recurso à Homologação Preliminar referente ao Processo
Seletivo destinado a selecionar bolsistas para o cargo de Tutor Presencial e Tutor a Distância  dos
Cursos de Licenciatura em Matemática e Licenciatura em Informática, conforme quadro abaixo.

Resultado do Recurso Proveniente do Edital 002/2011-UAB/UFRR

Ordem Nome Situação Justificativa

01 Selmara Alves de Sousa Indeferido A inscrição não foi finalizada.

Prof. Dr. Fábio José Parreira,
  Coordenador UAB/UFRR